
PHIL’O’BUS 
SERVICE DE BUS URBAIN  

DE DESCARTES 

Horaires, plan, infos pratiques 



Maison médicale > Mendès France 
Du mardi matin au samedi matin 

Maison médicale 9:00 10:00 11:00 12:00  15:00 16:00 17:00 

Kennedy 1 9:01 10:01 11:01 12:01  15:01 16:01 17:01 

Kennedy 2 9:02 10:02 11:02 12:02  15:02 16:02 17:02 

École Côte des Granges 9:03 10:03 11:03 12:03  15:03 16:03 17:03 

La Commanderie 9:04 10:04 11:04 12:04  15:04 16:04 17:04 

Saint-Lazare 9:06 10:06 11:06 12:06  15:06 16:06 17:06 

Mairie 9:09 10:09 11:09 12:09  15:09 16:09 17:09 

Balzac (Jardin public) 9:11 10:11 11:11 12:11  15:11 16:11 17:11 

La Gare 9:13 10:13 11:13 12:13  15:13 16:13 17:13 

Papéteries 9:14 10:14 11:14 12:14  15:14 16:14 17:14 

Avenue Jean-Monnet 9:16 10:16 11:16 12:16  15:16 16:16 17:16 

Espace la Chartrie 9:18 10:18 11:18 12:18  15:18 16:18 17:18 

Balesmes centre 9:19 10:19 11:19 12:19  15:19 16:19 17:19 

École de Balesmes 9:21 10:21 11:21 12:21  15:21 16:21 17:21 

Complexe sportif 9:23 10:23 11:23 12:23  15:23 16:23 17:23 

Avenue Mendès France 9:24 10:24 11:24 12:24  15:24 16:24 17:24 

Mendès France > Maison médicale  
Du mardi matin au samedi matin 

Avenue Mendès France 9:30 10:30 11:30  14:30 15:30 16:30 17:30 

Complexe sportif 9:31 10:31 11:31  14:31 15:31 16:31 17:31 

École de Balesmes 9:32 10:32 11:32  14:32 15:32 16:32 17:32 

Balesmes centre 9:34 10:34 11:34  14:34 15:34 16:34 17:34 

Espace la Chartrie 9:35 10:35 11:35  14:35 15:35 16:35 17:35 

Avenue Jean-Monnet 9:38 10:38 11:38  14:38 15:38 16:38 17:38 

Papéteries 9:39 10:39 11:39  14:39 15:39 16:39 17:39 

La Gare 9:40 10:40 11:40  14:40 15:40 16:40 17:40 

Balzac (Jardin public) 9:42 10:42 11:42  14:42 15:42 16:42 17:42 

Mairie 9:44 10:44 11:44  14:44 15:44 16:44 17:44 

Saint-Lazare 9:46 10:46 11:46  14:46 15:46 16:46 17:46 

La Commanderie 9:48 10:48 11:48  14:48 15:48 16:48 17:48 

École Côte des Granges 9:50 10:50 11:50  14:50 15:50 16:50 17:50 

Kennedy 2 9:51 10:51 11:51  14:51 15:51 16:51 17:51 

Kennedy 1 9:52 10:52 11:52  14:52 15:52 16:52 17:52 

Maison médicale 9:54 10:54 11:54  14:54 15:54 16:54 17:54 





INFOS PRATIQUES 

Combien ? 
12€ par an 

Carte à 

acheter en 

mairie 

 Quand ? 

Toute l’année 

Du mardi matin  

au  

samedi matin 

RENSEIGNEMENTS 

02 47 91 42 00 

accueil@ville-descartes.fr 


